
Airstyler
 

Rotējoša apjoma suka

Turmalīna keramiskais

pārklājums

 
HP8654/00

Daudzveidīga kuplinoša ieveidošana
Philips rotējošā apjoma suka ar 2 uzgaļiem

Izmantojiet Philips dinamiskā apjoma suku, lai izveidotu dažādus matu sakārtojumus, saglabājot matus gludus un

mirdzošus. 50 mm pagriežamā dabisku saru suka piešķir kuplumu un ļauj matiem krist brīvi, bet suka ar

ievelkamiem sariem ieveido izteiksmīgas lokas bez sapīšanās.

Aizsargā jūsu stilu, rūpējas par matiem

Kopšanas iestatījums labākai aizsardzībai žāvēšanas un veidošanas laikā

50 mm suka gludiem, mirdzošiem matiem

Kuplums, struktūra un lokas bez sapīšanās

1000 W jauda izciliem rezultātiem

50 mm apaļā ķemme uzlabo kuplumu un matu kritumu

30 mm suka ar ievelkamiem sariem bez sapīšanās

Sukas iespējams rotēt abos virzienos

Gludi un mirdzoši mati

Turmalīna keramika uzlabo matu mirdzumu



Airstyler HP8654/00

Izceltie produkti

Turmalīna keramikas pārklājums

Veidotāja unikālais turmalīna keramikas

pārklājums aizsargā un atjauno matus

veidošanas laikā. Šis īpašais pārklājums efektīvi

vada siltumu bez karstajiem punktiem un

uzlabo mirdzumu ar katru kustību.

1000 W jauda

Šis 1000 W matu fēns nodrošina optimālu

gaisa plūsmu un saudzējošu žāvēšanas jaudu.

Rezultāti ir nevainojami katru dienu.

50 mm apaļā suka

50 mm termiskā suka ir ideāls rīks, lai uzlabotu

kuplumu, matu struktūru un mirdzumu.

Izmantojiet uz gandrīz sausiem matiem, lai

izveidotu frizētavas līmeņa matu sakārtojumu.

30 mm suka ar ievelkamiem sariem

Izmantojiet 30 mm suku, lai ieveidotu

izteiksmīgas lokas, saglabājot matus gludus un

mirdzošus. Tās ievelkamie sari atvieglo matu

ieveidošanu bez sapīšanās.

Rotācija divos virzienos

Suku var pagriezt abos virzienos, atvieglojot

darbošanos ar suku un dažādu stilu

ieveidošanu.

Kopšanas iestatījums

Kopšanas iestatījums nodrošina optimālu

žāvēšanas temperatūru un aizsargā pret

pārkaršanu. Mati izžūst ātrāk, žāvējot ar to pašu

jaudīgo gaisa plūsmu, taču nemainīgā,

saudzējošā temperatūrā.'

Dabīgie sari

Termiskās sukas sari daļēji ir gatavoti no

dabīgiem mežacūkas sariem. Šie jauktie sari

palīdz sukai vieglāk virzīties cauri matiem,

samazinot statisko elektrību, uzlabojot

mirdzumu un novēršot sapīšanos.

 



Airstyler HP8654/00

Specifikācijas

Uzgaļi

Ievelkamu saru suka: 30 mm

Sukas vāciņš: 50 mm apaļajai sukai

Tehniskā specifikācija

Krāsa/apdare: Melna / pērļu rozā

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 220–240 V

Jauda: 1000 W

Funkcijas

Uzglabāšanas cilpiņa

Grozāms vads

Rotēšanas iestatījums: 2 rotēšanas ātruma

iestatījumi

Iestatījumi: 3 siltuma / 2 ātruma iestatījumi

Turmalīna keramikas pārklājums

Serviss

2 gadu garantija

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑25

Versija: 7.7.1

EAN: 87 10103 67054 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

